

Artikelomschrijving: gifts chocolade praline bonbon

Barcode: 8719497701650

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot

(boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwebloem,

suiker, magere cacao poeder, gerstemout extract, zout)

4%, magere cacao poeder, magere melkpoeder, hazelnoten

0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanillesmaak;

kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

Bijzonderheden

Allergenen

melk, tarwe, gerste, hazelnoten, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6 g
Koolhydraten	61,7 g
Waarvan suikers	57,9 g
Vetten	28,7 g
Waarvan verzadigd	20,7 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: gifts chocolade wafeltjes

Barcode: 8719497701698

Lijst met ingrediënten

melkchocoladecouverture 41,2%

(min. cacao 34,2%) [suiker, cacaoboter, cacaomassa,

magere melkpoeder, watervrij melkvet, emulgator

(sojalecithine), natuurlijk aroma], tarwebloem (gluten),

suiker, plantaardige oliën en vetten (kokos), zout,

scharrelkip heeleipoeder, sojabloem, emulgator

(sojalecithine), natuurlijke aroma's (melk).

Bijzonderheden

Melkchocoladecouverture

Ten minste 34,2% droge cacaobestanddelen

Ten minste 14% droge melkbestanddelen

Ten minste 6% vetvrije cacaobestanddelen

Allergenen

melkchocoladecouverture, magere melkpoeder, watervrij melkvet, sojalecithine, tarwebloem (gluten), scharrelkip heeleipoeder, sojabloem, sojalecithine, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2136 kJ (510 kcal)
Eiwitten	6,5 g
Koolhydraten	64,8 g
Waarvan suikers	37,3 g
Vetten	24,5 g
Waarvan verzadigd	16,9 g
Voedingsvezels	1,7 g
Natrium	0,498 g

Artikelomschrijving: gifts popcorn zout

Barcode: 8719497701827

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout (4%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699 kJ (405 kcal)
Eiwitten	9,7 g
Koolhydraten	59,1 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	11,4 g
Waarvan verzadigd	7,6 g
Voedingsvezels	13,4 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: gifts cheese barritas

Barcode: 8719497701803

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: schloss trier ice edition 75cl

Barcode: 4007703130306

Lijst met ingrediënten
sparkling wine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Neerlands Wijnhuis

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte
0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4